.
PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
Seção Judiciária dc PCl1k1iUbuco
FÓRUM ARTUR MARJNHO

PORTARIA N°283/2000 - DF Recife, 01 de agosto de 2000

o MM. Juiz Federal Diretor do Foro em exercício da
Justiça Federal de 1° Grau - DR ANTONIO BRUNO DE AZEVEDO MORElRA,
no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:
.

1. Suspender o expediente hoje, em face da
.situação causada ~elas chuvas' na Capital

Pemambucana impossibilitando acesso a esta
Seção Judiciária. Ficam suspensos OS!prazos
nesta data.

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.

. 4t

~
r!1Í I

ANTONIO BRUNO .fE:~; EVEDO MOREIRA
Juiz Federal Diretor dI) oro, em exercício

	page 1
	Titles
	.
	PORTARIA N°283/2000 - DF
	Recife, 01 de agosto de 2000
	RESOLVE: .
	r!1Í I